
V

QUAUDADE E CREDKBIL1DADE Posto Menezes Aratuba

PROPOSTA DE PRECOS

AO
PREGOEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI
Ref. PREGAO PRESENCIAL N° 2021.01.27.3-PP

Senhor Pregoeiro,

Tendo examinado o Edital do Preg3o Presencial n° 2021.01.27.1-PP, apresentamos a presente proposta para o fomecimento e ertrega de OBJELO: AQUIS1CAO DE
COMBUSTtVEIS. PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI-Cf, pelo valor total de R$
2.125.420,00 (dois milhoes cento e vinte e cinco mil quatrocentos e vinte rears), conforme planilha de prefos, abaixo.

LOTE UNICO

VALOR UNIT. R$MARCA UNID.ITEM QTDE TOTALPRODUTO V\LOR TOTAL RS

735.715,00 (sotecentos e cinq ienta e dois mil
cento e vinte e cinco reais)

1.373.295,00 i urn milhao trezentos e setenta e
tr§s mil duzen;os e noventa e cinco reais)

2.109.010,00 (dois milhoes eento e nove e
mil dez reais)

5,38 (cinco reais e cinquenta
centavos)

OASOLINA COMUM IPIRANGA LITRO 136.7501

4,10 (quatro reais e dez
centavos)

OLEO DIESEL BS10 IPIRANGA2 LITRO 334.950

VALOR TOTAL RS

Outrossim, declaramos que:

a) nos pre?os oferecidos estao inclusas todas as despesas de fomecimento dos bens, impostos, encargos, taxas, royalties e frete;
,

X,,
Posto Menezes Aratuba LTDA CNPJ 15051291/0001-14

vJu 5 gy Rodovia Julio Coacy Pereira, N167, Centro, Aratuba-Ceard Fone(85)99994-6197



QUAUDRDE E CREDIBILIDADE

i

Posto Menezes Aratuba

b) os bens serao entregues na cidade de Pacoti/CE. Caso a nossa proposta seja aceita, comprometemo-nos a efetuar a completa entrega de
todos os bens solicitados no prazo maximo de 05 (cinco) dias corridos, contado a partir da data de recebimento da ordem de coripra.

Concordamos em manter a validade desta proposta por um periodo de 60 (sessenta) dias, contado a partir desta data,

Ate que o contrato seja assinado, esta proposta constituira um compromisso de nossa parte, observada as condigoes do Edital,

Razao Social: POSTO MENEZES ARATUBA LTt»A - ME
CNPJ: 15,051,291/0001-14

Enderego: AVENIDA JtlLIO COACY PEREtRA, N° 167-CENTRO-ARATUBA/CE. - CEP: 62762-000
Fone: (85) 9 9994-6197
Banco:BRASIL Agenda N.6: 2839-8 Conta Coitente n.°13033-8

Aratuba-Ce., 10 de Fevereiro de 2021

Fred Colares Menezes - CPF n° 842.505.183-53
POSTO MENEZES ARATUBA LTBA-ME

cjSd) Of
V

s
&22te&kS&SL 1

t:.,

r1
d>

V /V

C5

’it***?

&Posto Menezes Aratuba LTDA CNPJ 15051291/0001-14
Rodovia JOlio Coacy Pereira, N167, Centro, Aratuba-Ceard Fone(85)99994-6197

4Wy



mmmsm
OUAUDflUE E CREDIBILIDADE Posto Menezes Aratuba

PROPOSTA DE PRECOS

AO
/A

&

/PREGOEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI
Ref PREGAO PRESENCIAL N° 2021.01.27.1-PP

C"
Tta,

CD

y I *>

Senhor Pregoeiro,

Tendo examinado o Edital do Preg3o Presencial n° 2021.01.27.1-PP, apresentamos a presente proposta para o foraecimento e ertrega de OBJErO: AQUIS1CAO DE
COMBUSTIVEIS. PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETAR1AS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI-CE, pelo valor total de RS
2.125.420,00 (dois milhoes cento e vinte e cinco mil quatrocentos e vinte reais), conforme planilha de pre<?os, abaixo.

LOTE UNICO
ITEM PRODUTO MARCA UNID. QTDE TOTAL VALOR UNIT. R$ V4LOR TOTAL R$

735.715,00 (sotecentos e cinqienta e dois mil
cento e vinte e cinco reais)

5,38 (cinco reais e cinquenta
centavos)

1 GASOLINA COMUM IPIRANGA LITRO 136.750

4,10 (quatro reais e dez
centavos)

1.373.295,00 mm milhao trezcntos e setenta e
tres mil duzen:os e noventa e cinco reais)

OLEO DIESEL BS102 IPIRANGA 334.950LITRO

2.109.010,00 i dois milhoes ceito e nove mil e
dez reais)VALOR TOTAL R$

Outrossim, declaramos que:

a) nos prefos oferecidos estao inclusas todas as despesas de fomecimento dos bens, impostos, encargos, taxas, royalties e frete;

Posto Menezes Aratuba LTDA CNPJ 15051291/0001-14
Rodovia Julio Coacy Pereira, N167, Centro, Aratuba-Cear& Fone(85)99994-6197

1

\



\'
\

>

BlpBSlVI
QUAUDADE E CREDIBILIDADE Posto Menezes Aratuba

b) os bens serao entregues na cidade de Pacoti/CE. Caso a nossa proposta seja aceita, comprometemo-nos a efetuar a completi entrega de
todos os bens solicitados no prazo maximo de 05 (cinco) dias corridos, contado a partir da data de recebimento da ordem de conpra.

Concordamos em manter a validade desta proposta por um periodo de 60 (sessenta) dias, contado a partir desta data.

Ate que o contrato seja assinado, esta proposta constituira um compromisso de nossa parte, observada as condi?oes do Edital.

Razao Social: POSTO MENEZES ARATUBA LTDA - ME
CNPJ: 15.051.291/0001-14
Endere?o: AVENIDA JULIO COACY PEREIRA, N° 167-CENTRO-ARATUBA/CE. - CEP: 62762-000
Fone: (85) 9 9994-6197
Banco:BRASIL Agenda N.°: 2839-8 Conta Corrente n.°13033-8

Aratuba-Ce., 10 de Fevereiro de 2021

TJ V*’

1***=! §
Fred Colares Menezes - CPF n° 842.505.183-53
POSTO MENEZES ARATUBA LTDA-ME

/

*Posto Menezes Aratuba LTDA CNPJ 15051291/0001-14
Rodovia Julio Coacy Pereira, N167, Centro, Aratuba-Ceard Fone(85)99994-6197

4ÿ


